REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIS RS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

{llmdf; 90’ DS_:- ’(2/3227

Dt: 23.06.2023

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés né bazé t& nenit 11, 13 dhe 58 pika a dhe b & Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03L-040, né pajtim me nenin 12 t& Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve t&¢ Komunés sé Gjakovés, nenit 44 té Ligjit Nr.05/L.-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me kérkesén e znj. Hatmon Krasniqi.pér
mbéshtetje financiare pér mbulimin e shpenzimeve té girasé, me datén 23.06.2023 e mori kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e znj. Hatmon Krasniqi me numér 01-561/02-11809, datés 06.06.2023 pér
mbéshtetje financiare pér mbulimin e shpenzimeve té qirasé , né vleré prej 200€ pér periudhén
3 mujore, né vleré totale prej 600€ nga linja e subvencioneve t&¢ ZKKK-sé.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé né harmoni me (& gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi t& realizojé procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vleré totale prej 600€
nga linja e subvencioneve (& ZKKK-sé dhe bartjen e tyre né xhirollogaringé e qiradhénésit
z. Ali Lokaj me numér né TEB Bank.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés;

- Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim;
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa;

- Znj. Hatmon Krasniqi nga Gjakova;

- 7. Ali Lokaj;

- Arkivit.
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